[image: image1.jpg]HWKHEBAPTOBCKUH .
NPO®OPUEHTALIMOHHbIN
YYEBHbIWN LLEEHTP

АНО ДПО
          «Нижневартовский профориентационный
учебный центр»
6286011, г. Нижневартовск, ул. Мира, дом 63, офис 23 тел. (3466) 55-21-98
Anodpo-nv@yandex.ru
Уральский Ф-Л,ПАО «Промсвязьбанк»  г. Екатеринбург

БИК 046577975
к/с30101810500000000975

Р/с 40703810905000000204

ПРИКАЗ
	  от «      »                    20____ г.

	№ ______

	         г. Нижневартовск

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2022 год
На основании ст.101 Федерального закона от 29.12.2012 года №273 «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить цены на платные образовательные услуги на 2022 год.

2. Секретарю учебного отдела при заключении договоров на обучение руководствоваться утвержденными тарифами стоимости обучения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника учебного отдела Е.А.Рыжникову.
Директор                                                                             О.П.Рябова